Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 48531295003

Vetrina refrigerata da banco per antipasti e sushi 6 GN 1/3 0+12 °C
1530x420x265h mm

Descrizione

Vetrina refrigerata espositive per Sushi che permettono un'ottima esposizione pur mantenendo
una refrigerazione ottimale del prodotto. Struttura in plastica e vetro. llluminazione interna a LED.
Vetro frontale curvo. Porte scorrevoli posteriori in vetro. Refrigerazione statica. Termostato
digitale. Defrost automatico. Bacinelle GN 1/3 incluse. Temperatura/umidita:+33 °C 60HR.

Dimensioni

Dimensioni esterne 1530x420x265 mm

Scheda tecnica



Alimentazione

Capacita vasca

Classe energetica
Frequenza

Gas refrigerante

Peso

Potenza Elettrica
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Elettrico

5 GN 1/3 Lt
C

50 Hz
R600A

42 kg

0.19 kW
0+12°C
230V
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